
			[image: gototop][image: gototop]
			

			Наверх



    


    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
        

    


 Администрация

 Злынковского района Брянской области








	

	

	Отделы администрации
	Поселения Злынковского района
	Контрольно счетная палата
	Торги
	СФР
	Прокуратура информирует
	Интернет-приемная











    

 

		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    

		    

		    
		Главное меню

		

		
				
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
			Главная
	УСТАВ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
	Противодействие коррупции
	Раскрытие информации в сфере холодного водоснабжения
	Распоряжения
	Постановления
	Решения
	Дорожная карта
	ЖКХ
	Указы
	Регламенты
	Фонд социального страхования
	ИНВЕСТИЦИИ
	Стратегическое планирование
	Макроэкономика
	КЧСиОПБ
	Общественное обсуждение закупок
	Планируемые закупки
	Законодательная карта сайта
	Малый бизнес
	Развитие конкуренции
	Генеральные планы поселений
	Схема территориального планирования района
	Правила землепользования и застройки
	Бюджетная политика
	Объявления
	Новости
	Административная реформа
	Оценка регулирующего воздействия
	Муниципальная программа Формирование современной городской среды
	Земельные участки моногодетным семьям
	Муниципальный контроль
	Схема размещения рекламных конструкций на территории МО "Злынковский район"
	Схема размещения нестационарных торговых объектов
	Жильё для молодой семьи
	Газета "Культура"
	Федеральная налоговая служба
	Доступная среда
	ОНДПР
	Территориальная избирательная комиссия Злынковского района	Информация избирательной комиссии


	Документация по планировке территорий для размещения объектов
	Дизайн проекты
	Инициативное бюджетирование
	Реестр муниципального имущества Злынковского района
	Архитектура и градостроительство
	Водоснабжение
	ОТЧЕТ О РАСХОДАХ И ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ  ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ


		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

  






[image: ][image: ][image: ][image: ]


    

  
Новости




[image: PDF] | [image: Печать]



	
Территориальная избирательная комиссия - Информация избирательной комиссии	


Голосование на избирательном участке по месту жительства

[image: ]




Голосование на дому

[image: ]







Проект «ИнформУИК» на территории Брянской области

 

В период с 17 февраля по 7 марта 2024 года будет организовано проведение адресного информирования и оповещения избирателей о выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием специального мобильного приложения (проект «ИнформУИК»).

 

На территории Брянской области проект «ИнформУИК» реализуют: 33 территориальные комиссии, 1041 участковая комиссия и 3627 членов участковых избирательных комиссий.

 

Члены УИК региона посетят квартиры и дома своего избирательного участка в целях информирования о выборах Президента Российской Федерации:

 

- пригласят избирателей на выборы; 

- проинформируют о расположении и времени работы участковой комиссии; 

- расскажут о зарегистрированных кандидатах и днях голосования;

- разъяснят возможные формы голосования.

 

 

При работе члены УИК будут использовать специальное мобильное приложение, куда вносятся ответы избирателей. В конце беседы избирателю вручаются информационные материалы о порядке голосования и зарегистрированных кандидатах на должность Президента Российской Федерации.

[image: ]


[image: ] 



 

Информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на территории Злынковского района Брянской области 

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27  Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Злынковского района объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса с УИК № 413 по УИК № 428.

 

Прием документов осуществляется в течение 30 дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: г. Злынка, ул. Площадь Свободы, д. 35 с 14 часов до 18 часов, телефон 8 (48358) 2-25-72.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса необходимо представить: 

Для политических партий, их региональных отделений, иных структурных подразделений:

1. Решение полномочного (руководящего или иного) органа политической партии либо регионального отделения, иного структурного подразделения политической партии о внесении предложения по кандидатурам в состав избирательных комиссий, оформленное в соответствии с требованиями устава политической партии.

2. Если предложение по кандидатурам вносит региональное отделение, иное структурное подразделение политической партии, а в уставе политической партии не предусмотрена возможность такого внесения, – решение органа политической партии, уполномоченного делегировать региональному отделению, иному структурному подразделению политической партии полномочия по внесению предложений по кандидатурам в состав избирательных комиссий о делегировании указанных полномочий, оформленное в соответствии с требованиями устава.

Для иных общественных объединений:

1. Нотариально удостоверенная или заверенная уполномоченным на то органом общественного объединения копия действующего устава общественного объединения.

2. Решение полномочного (руководящего или иного) органа общественного объединения о внесении предложения по кандидатурам в состав избирательных комиссий, оформленное в соответствии с требованиями устава, либо решение по этому же вопросу полномочного (руководящего или иного) органа регионального отделения, иного структурного подразделения общественного объединения, наделенного в соответствии с уставом общественного объединения правом принимать такое решение от имени общественного объединения.

3. Если предложение по кандидатурам вносит региональное отделение, иное структурное подразделение общественного объединения, а в уставе общественного объединения указанный в пункте 2 вопрос не урегулирован, – решение органа общественного объединения, уполномоченного в соответствии с уставом общественного объединения делегировать полномочия по внесению предложений по кандидатурам в состав избирательных комиссий, о делегировании таких полномочий и решение органа, которому делегированы эти полномочия, о внесении предложений в состав избирательных комиссий.

Для иных субъектов права внесения кандидатур в составы избирательных комиссий:

решение представительного органа муниципального образования, собрания избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы.

Кроме того, субъектами права внесения кандидатур должны быть представлены:

[bookmark: Par21]1) две фотографии лица, предлагаемого в состав избирательной комиссии, размером 3 x 4 см (без уголка);

2) письменное согласие гражданина Российской Федерации на его назначение в состав избирательной комиссии;

3) копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации, содержащего сведения о гражданстве и месте жительства лица, кандидатура которого предложена в состав избирательной комиссии;

[bookmark: Par25]4) копия документа лица, кандидатура которого предложена в состав избирательной комиссии (трудовой книжки либо справки с основного места работы), подтверждающего сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности, а при отсутствии основного места работы или службы - копия документа, подтверждающего сведения о роде занятий, то есть о деятельности, приносящей ему доход, или о статусе неработающего лица (пенсионер, безработный, учащийся (с указанием наименования учебного заведения), домохозяйка, временно неработающий).

5) Копия документа, подтверждающего указанные в согласии гражданина Российской Федерации на его назначение в состав избирательной комиссии сведения об образовании и (или) квалификации.

Заседание территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий планируется 07.06. 2023 г. по адресу: г. Злынка, ул. Площадь Свободы, д. 35.

 

 

	
14 апреля 2023   г.

	
Территориальная избирательная комиссия Злынковского   района









Утверждена 

решением Злынковского районного 

Совета народных депутатов 

от 29.11.2013 № 57-16

 

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов 

Злынковского районного Совета народных депутатов шестого созыва

	
Округ

	
Наименование территорий

	
Численность    избирателей


	
По улице

	
По округу


	
Роговский   № 10

	
село   Рогов

	
343

	
830


	
поселок   Новобежков

	
24


	
поселок   Вербовка

	
0


	
поселок   Софиевка

	
229


	
деревня   Добрынька

	
11


	
г.   Злынка, улица Ленинская

	
223




 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Злынковское городское поселение

Злынковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2013 года № 11-6

г. Злынка

 

Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Злынковского городского поселения.

 

В соответствии в ФЗ РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Законом Брянской области от 26.06.2008 г. №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом Злынковского городского поселения, Злынковский городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:  

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Злынковского городского поселения:

	
Округ

	
Наименование территорий

	
Численность избирателей


	
По улице

	
По округу


	
Злынковский   №5

	
г. Злынка, улица Красная

	
221

	
637


	
г. Злынка, переулок  Красный

	
19


	
г. Злынка, переулок  Озерный

	
9


	
г. Злынка, переулок  Полевой

	
6


	
г. Злынка, улица Болотная

	
13


	
г. Злынка, улица Заречная

	
64


	
г. Злынка, улица Лесная

	
45


	
г. Злынка, улица Майская

	
0


	
г. Злынка, улица Николая Мельникова

	
0


	
г. Злынка, улица Орджоникидзе

	
48


	
г. Злынка, улица Полевая

	
0


	
г. Злынка, улица Пролетарская

	
107


	
г. Злынка, улица Рощинская

	
39


	
г. Злынка, улица Славянская

	
0


	
деревня Петровка

	
66




 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Злынковского  городского

 

поселения                                                                                      Т.К. Сахнова

Приложение

к решению Роговского сельского Совета народных депутатов

от 15 ноября  2013г. № 50-4

 

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа МО «Роговское сельское поселение»

 

	
Округ

	
Наименование   территорий

	
Численность   избирателей


	
По улице

	
По округу


	
Софиевский № 9

	
Ул. Злынковская поселка   Софиевка

	
8

	
48


	
ул. Щербинская поселка   Софиевка

	
20


	
ул. Новозыбковская поселка   Софиевка

	
20




 

 



 

[image: ]


11 сентября 2022 года

ВОСКРЕСЕНЬЕ

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО РОГОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10 



 

 

11 сентября 2022 года

ВОСКРЕСЕНЬЕ

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ЗЛЫНКОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5 



 

 

11 сентября 2022 года

ВОСКРЕСЕНЬЕ

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО СОФИЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2022 г. № 9/85-7

О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Злынковского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Злынковского района



   В соответствии с частью  9 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Избирательная комиссия Брянской области 

п о с т а н о в л я е т:


 1. Возложить с 9 июня 2022 года исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Злынковского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Злынковского района.


 2. Считать утратившими силу постановления Избирательной комиссии  Брянской области от 17 апреля 2009 года № 668/82 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований, расположенных на территории Злынковского района, на территориальную избирательную комиссию Злынковского района» и от 25 июня 2010 года      № 1023/119 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований, расположенных на территории Злынковского района, на территориальную избирательную комиссию Злынковского района».


 3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Злынковского района и разместить на  официальном    сайте     Избирательной     комиссии     Брянской    области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

   Председатель избирательной комиссии Брянской области                                          Е.А. Анненкова
 Секретарь избирательной комиссии Брянской области                                               Г.А. Буянова



 

Информационное сообщение об утрате полномочий членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса

 С 14 марта 2022 года в соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные и участковые комиссии не назначаются новые члены комиссий с правом совещательного голоса. Члены комиссий с правом совещательного голоса, ранее назначенные в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные и участковые комиссии, утрачивают свои полномочия, а кандидаты, избирательные объединения утрачивают право на назначение в указанные избирательные комиссии членов комиссий с правом совещательного голоса.

 



 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА 



 
 

19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ВОСКРЕСЕНЬЕ

 

 

Дополнительные выборы депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 







19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ВОСКРЕСЕНЬЕ




ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО 

СОЗЫВА 





 

[image: ]

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 4 июня 2020 г. № 135-1318-6 "О графике работы избирательных комиссий Брянской области по приему заявлений о включении участников голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации"

ГРАФИК РАБОТЫ

Территориальной избирательной комиссии Злынковского района

по приему заявлений о включении участников голосования в список участников голосования по месту нахождения

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

с 5 июня 2020 года по 21 июня 2020 года в ТИК Злынковского района

в рабочие дни - с 16.00 часов до 20.00 часа по местному времени;

в выходные и нерабочие праздничные дни – с 11.00 часов до 15.00 часов по местному времени.

Пункт приема заявлений о голосовании по месту нахождения расположен в здании администрации Злынковского района (г. Злынка, пл. Свободы, д.35) на первом этаже. Телефон для справок: 8(48358) 2-25-72




УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Злынковского района

от 16 июля 2020 года № 462/109

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

 
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

В соответствии с положениями статей 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 год № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 января 2013 года, от 26 марта 2014 года № 223/1436-6, от 10 июня 2015 года № 286/1680-6, от 01 ноября 2017 № 108/903-7, от 12 февраля 2020 года № 239/1779-7) территориальная избирательная комиссия Злынковского района объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий. 

Прием документов осуществляется в период с 24 июля по 13 августа 2020 года по адресу: Брянская область, Злынковский район, г. Злынка, площадь Свободы, д. 35 (телефон 2 25 72).

В резерв составов участковых комиссий не зачисляются кандидатуры, не соответствующие требованиям, установленным пунктом 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а именно:

 лица, не имеющие гражданства Российской Федерации, а также граждане Российской Федерации, имеющие гражданство иностранного государства либо вид на жительство или иной документ, подтверждающий право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;

 граждане Российской Федерации, признанные решением суда, вступившим в законную силу, недееспособными, ограниченно дееспособными;

 граждане Российской Федерации, не достигшие возраста 18 лет;

 депутаты законодательных (представительных) органов государственной власти, органов местного самоуправления;

 выборные должностные лица, а также главы местных администраций;

 судьи за исключением судей, находящихся в отставке), прокуроры;

 лица, выведенные из состава комиссий по решению суда, а также лица, утратившие свои полномочия членов комиссий с правом решающего голоса в результате расформирования комиссии (за исключением лиц, в отношении которых судом было установлено отсутствие вины за допущенные комиссией нарушения), - в течение пяти лет со дня вступления в законную силу соответствующего решения суда;

 лица, имеющие неснятую и непогашенную судимость, а также лица, подвергнутые в судебном порядке административному наказанию за нарушение законодательства о выборах и референдумах, - в течение одного года со дня вступления в законную силу решения (постановления) суда о назначении административного наказания.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий необходимо представить следующие документы.

Для политических партий, их региональных отделений, иных структурных подразделений:

1. Решение полномочного (руководящего или иного) органа политической партии либо регионального отделения, иного структурного подразделения политической партии о внесении предложения о кандидатурах в резерв составов участковых комиссий, оформленное в соответствии с требованиями устава политической партии.

2. Если предложение о кандидатурах вносит региональное отделение, иное структурное подразделение политической партии, а в уставе политической партии не предусмотрена возможность такого внесения, - решение органа политической партии, уполномоченного делегировать региональному отделению, иному структурному подразделению политической партии полномочия по внесению предложений о кандидатурах в резерв составов участковых комиссий о делегировании указанных полномочий, оформленное в соответствии с требованиями устава.

Для иных общественных объединений:

1. Нотариально удостоверенная или заверенная уполномоченным на то органом общественного объединения копия действующего устава общественного объединения;

2. Решение полномочного (руководящего или иного) органа общественного объединения о внесении предложения о кандидатурах в резерв составов участковых комиссий, оформленное в соответствии с требованиями устава, либо решение по этому же вопросу полномочного (руководящего или иного) органа регионального отделения, иного структурного подразделения общественного объединения, наделенного в соответствии с уставом общественного объединения правом принимать такое решение от имени общественного объединения;

3. Если предложение о кандидатурах вносит региональное отделение, иное структурное подразделение общественного объединения, а в уставе общественного объединения указанный вопрос не урегулирован, - решение органа общественного объединения, уполномоченного в соответствии с уставом общественного объединения делегировать полномочия по внесению предложений о кандидатурах в резерв составов участковых комиссий, о делегировании таких полномочий и решение органа, которому делегированы эти полномочия, о внесении предложений в резерв составов участковых комиссий.

Для иных субъектов права внесения кандидатур в резерв составов участковых комиссий соответственно - решение представительного органа муниципального образования, протокол собрания избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы.

Кроме того, всеми субъектами права внесения кандидатур должны быть представлены:

1. Письменное согласие гражданина Российской Федерации на его назначение членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий согласно приложению № 1 к Постановлению ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»;

2. Копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации, содержащего сведения о гражданстве и месте жительства лица, кандидатура которого предложена для зачисления в резерв составов участковых комиссий.

Кандидатуры, в отношении которых отсутствуют документы, необходимые для зачисления в резерв составов участковых комиссий в резерв составов участковых комиссий не зачисляются.

Территориальная избирательная комиссия Злынковского района       








Российская Федерация

Брянская область


АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА





ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2013 г. № 5 

г. Злынка

(в редакции постановления администрации района от 4 июля 2016 г. № 269, постановления администрации района от 5 февраля 2018 г. № 35, и изменениями постановления администрации района от 24 июня 2019 г. № 151)

 

Об образовании на территории Злынковского района избирательных участков сроком на 5 лет

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального Закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и по согласованию с территориальной избирательной комиссией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать на территории Злынковского района 16 избирательных участков сроком на пять лет:

Добродеевский № 413

Населенные пункты: с. Добродеевка, п. Любин, п. Красный Камень, п. Чехов.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Добродеевка, ул. Советская, дом 22 (здание ГБУЗ «Злынковская ЦРБ» Добродеевского ФАП) (тел. 99-3-50).

Вышковский № 414 

р.п. Вышков, улицы: Дачная, Железнодорожная, Кирова, Комсомольская, Кооперативная, Курортная, Лесная, Луговая, Мира, Набережная, Октябрьская, Партизанская, Первомайская, Пионерская, Станционная, Клубная площадь, Базарная переулки: Базарный, Набережный, Первомайский, территория Дома отдыха; д. Сенное

Адрес УИК и помещение для голосования – р.п. Вышков, Клубная площадь, дом 5 (здание ММБУ "ЗКДО" Вышковский Дом культуры) (тел. 94-5-91)

Вышковский № 415

р.п. Вышков, улицы: Ворошилова, Коммунистическая, Ленинская, Победы, Садовая, Светлая, Советская, Спортивная, Фабричная, Чкалова, Школьная, Щорса, Юбилейная; д. Гута, д.  Муравинка.

Адрес УИК и помещение для голосования – р.п. Вышков, ул. Школьная, дом 5 (здание МБОУ Вышковская СОШ) (тел. 94-2-45).

Злынковский № 416

г. Злынка, улицы: Болычева, Вокзальная, Железнодорожная, Кирова, Коммунальная, Советская, Степана Удова, Фабричная, Щорса, Строителей; площадь Свободы; переулки: Коммунальный, Советский, поселки: Заря, Каменка; поселок Павловка.

Адрес УИК и помещение для голосования – г. Злынка, пл. Свободы дом 30 (ММБУ "ЗКДО") (тел. 2-15-39).

 

Злынковский № 417

г. Злынка, улицы: 70-летия Победы, Болотная, Заречная, Ирины Рубцовой, Красноармейская, Лесная, Николая Часныка, Новая, Октябрьская, Орджоникидзе, Пролетарская, Пучкина, Республиканская часть 1 (д. 1 – 151, 2 – 114), Рощинская, Полевая, Садовая, Северная, Сосновая, Сычева, Тракторная, переулки: Октябрьский, Полевой.

Адрес УИК и помещение для голосования – г. Злынка, ул. Коммунальная, дом 17 (здание Злынковского филиала ГБПОУ "Брянский аграрный техникум имени героя России А.С. Зайцева") (тел. 2-21-90)

Злынковский № 418

г. Злынка, улицы: Карла Маркса, Комсомольская, Красная, Ленинская, Николая Мельникова, Майская, Первомайская, Пионерская, Рабочая, Республиканская часть 2 (д. 153 – 349, 116 - 300), Славянская, Трудовая, Чкалова, Юбилейная, Южная, переулки: Красный, Озерный, Республиканский, проезд Чкалова; д. Петровка.

Адрес УИК и помещение для голосования – г. Злынка, ул. Республиканская, дом 134а (здание ГКУ "Центр занятости населения Злынковского района") (тел. 2-11-73)

Лысывский № 419

Населенные пункты: с. Лысые, д. Федоровка, пос. Нетеша.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Лысые, ул. Ленинская, дом 88 (здание ГБУЗ «Злынковская ЦРБ» Лысывского ФАП), (тел. 91-3-35)

Денисковичский № 420 

Населенные пункты: с. Денисковичи.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Денисковичи, ул. Злынковская, дом 1 (здание МБОУ Денисковичской ООШ) (тел. 92-3-42)

Карпиловский № 421

Населенные пункты: д. Карпиловка, п. Вишенки, п. Озерище, п. Сосновый Бор.

Адрес УИК и помещение для голосования - д. Карпиловка, ул. Молодежная, дом 14 (здание МБОУ Карпиловская ООШ) (тел. 95-3-16)

Спиридоновобудский № 422

Населенные пункты: с. Азаричи, Спиридонова Буда.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Спиридонова Буда, ул. Коммунистическая, дом 8 (здание МБОУ Спиридоновобудская ООШ) (тел. 96-3-37).

Кожановский № 423

Населенные пункты: д. Барановка, д. Кожановка, с. Серовка

Адрес УИК и помещение для голосования - д. Кожановка, ул. Центральная, дом 12 (здание ГБУЗ «Злынковская ЦРБ» Кожановского ФАП) (тел. 97-3-41).

Петрятинский № 424

Населенные пункты: д. Петрятинка.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Петрятинка, ул. Первомайская, дом 7 (здание ММБУ "ЗКДО" Петрятинский сельский Дом Культуры) (тел. 93-3-00)

Малощербиничский № 425

Населенные пункты: с. Малые Щербиничи, д. Зеленая Роща, д. Шурубовка.

Адрес УИК и помещение для голосования – с. Малые Щербиничи, ул. Молодежная, дом 16 (здание МБОУ Малощербиничская ООШ) (тел 93-3-27)

 

 

Большещербиничский № 426

Населенные пункты: с. Большие Щербиничи, д. Барки, п. Вилы, п. Воронова Гута, п. Еловка, п. Савичка, п. Свидерки, п. Свисток, п. Добрынь.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Большие Щербиничи, ул. Центральная, дом 9 (здание филиала МБОУ Малощербиничская ООШ) (тел. 90-3-45).

Роговский № 427

Населенные пункты: с. Рогов, п. Новобежков, п. Вербовка.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Рогов, ул. Школьная, дом 2 (здание МБОУ Роговская ООШ) (тел. 93-5-61)

Софиевский № 428

Населенные пункты: пос. Софиевка, д. Добрынька.

Адрес УИК и помещение для голосования – п. Софиевка, ул. Ленина, дом 34 (здание филиала МБОУ Роговская ООШ) (тел. 98-3-93).

 

 

Глава администрации А.П. Грищенко

 

СОГЛАСОВАНО 

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                А.Н. Погреев



 



Скачать: Участки для голосования







[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия Злынковского района по состоянию на 10 июня 2020 года

Предполагаемый график работы стационарных помещений для голосования на территории ТИК с 25 по 30 июня: с16.00 по 20.00[bookmark: _ftnref1][1]

 

	
№ УИК[bookmark: _ftnref2][2]

	
Оборудование   стационарного помещения для   голосования

(работает   с 25 июня по 1 июля)

	
Оборудование   «мобильных» пунктов для голосования

(работают   с 25 по 30 июня)

	
Имеющиеся


	
Только

внутри здания 

(подробно указывается причина невозможности организации голосования   вне здания)

 

Для участков с КОИБ: 

1 июля – в здании, 

25-30 июня – вне здания (если вне здания невозможно - обосновать причину)

 

	
Основное место для голосования - вне здания

(с описанием точного места   размещения и средств защиты от погодных условий), резервное – внутри здания

 

Например, спортивная площадка при   школе, 3 торговые палатки

	
Кабина для голосования

(рекомендация не менее одной 2-х секционной или двух 1-секционных)

 

Указывается количество и вид

 

Например, 1 2-х секционная и 1 для инвалидов

 

	
Ящик стационарный (КОИБ) для   голосования 

на 1 июля

 

Указывается количество

	
Переносной ящик для голосования с 25 по 30 июня (который будет постоянно находиться в пункте   голосования)

 

Указывается кол-во (для каждого дня должен   быть отдельный переносной ящик или один, но в 

конце каждого дня голосования   бюллетени упаковываются в сейф-пакет.

	
Информационный стенд стационарный[bookmark: _ftnref3][3]

 

Указывается вид и характеристика

 

Например, стена перед входом, стационарный   щит перед входом, переносной стенд, прикрепляемый от ветра к фонарному   столбу.

	
Возможность размещения сейфа (металлического шкафа) в помещении (пункте для голосования)

	
Предполагаемые   точки работы мобильных пунктов[bookmark: _ftnref4][4]

 

Указывается:

-   наименование населен. пункта, в котором нет участка и предполагаемое место   (напр., п. Полово, ул. Центральная, д. 18 (около входа в ДК, под стационарным   навесом, УИК нет);

или

- адрес и   характеристика придомовой территории или места общего пользования, с обоснованием   (например, г. Брянск, ул. Половинкина, д. 8-10, двор многоквартирного   комплекса численностью 2500 квартир)

	
Предполагаемые даты и время голосования (указывается для каждого мобильного пункта)

 

Например, 25 июня, с 10 до 14

	
Средства   защиты от погодных условий

 

Например,   раскладной зонт (он может быть один для всех мобильных пунктов)

	
1-секционная   кабина для голосования 

	
Переносной   ящик для голосования

	
Информационный   стенд (мобильный)

 

Например,   штендер

	
проблемы (при наличии), с описанием характера затруднения


	
Указывается   количество. 

В случае,   если в одно время предусматривается работа двух и более мобильных пунктов   каждый из них должен быть обеспечен кабиной и ящиком для голосования.

 

В конце   каждого дня голосования бюллетени упаковываются в сейф-пакет или используются   отдельные переносные ящики, которые опечатываются.


	
1

	
2

	
3

	
4

	
5

	
6

	
7

	
8

	
9

	
10

	
11

	
12

	
13

	
14

	
15


	
413. 

	
 

	
Двор ФАП, навес

	
2 1 секционные

	
1

	
2

	
Стена, забор

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
414. 

	
 

	
Площадка возле здания, торговая палатка

	
1 2-х секционная

	
2

	
3

	
Стена, окна

	
в помещении

	
Во дворах многоэтажных домов

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
2 1-секци-онная

	
3

	
щит

	
 


	
415. 

	
 

	
Площадка возле здания, торговая палатка

	
1 2-х секционная

	
2

	
3

	
Стена, окна

	
в помещении

	
Во дворах многоэтажных домов

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
2 1-секци-онная

	
3

	
щит

	
 


	
416. 

	
 

	
Крыльцо ДК

	
1 2-х секционная

	
2

	
3

	
Стена, окна

	
в помещении

	
Во дворах многоэтажных домов

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
2 1-секци-онная

	
3

	
щит

	
 


	
417. 

	
 

	
Площадка возле здания, тент

	
1 2-х секционная

	
2

	
3

	
Стена, окна

	
в помещении

	
Во дворах многоэтажных домов

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
2 1-секци-онная

	
3

	
щит

	
 


	
418. 

	
 

	
Лужайка за зданием, торговая палатка

	
1 2-х секционная

	
2

	
3

	
Стена, окна

	
в помещении

	
Во дворах многоэтажных домов

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
2 1-секци-онная

	
3

	
щит

	
 


	
419. 

	
 

	
Площадка возле здания, торговая палатка

	
2 1 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
420. 

	
 

	
Крыльцо школы

	
1 2 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
421. 

	
 

	
Крыльцо школы

	
2 1 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
422. 

	
 

	
Крыльцо школы

	
2 1 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
423. 

	
 

	
Площадка возле здания, торговая палатка

	
1 2 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
424. 

	
 

	
Крыльцо ДК

	
1 2 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
425. 

	
 

	
Крыльцо школы

	
1 2 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
426. 

	
 

	
Веранда школы

	
1 2 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
427. 

	
 

	
Крыльцо школы

	
1 2 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 


	
428. 

	
 

	
Площадка возле здания, торговая палатка

	
1 2 секционные

	
1

	
2

	
Стена, окна,

	
в помещении

	
Возле магазина

	
В раб. дни с 14 до 14 до 20., в вых. Дни с 11 до 15

	
рас-клад-ной зонт

	
1-секци-онная

	
1

	
щит

	
 







 
 


 



[bookmark: _ftn1][1] Обратить внимание на возможность ограничения допуска в здания проведение ЕГЭ (25.06 – после 15.00, 26.06 – после 14.00, 29.06 – после 12.00, 30.06 – до 16.00) и необходимость освобождения педагогических работников, задействованных в проведении ЕГЭ, от работы УИК в указанные дни (по возможности, весь период)




[bookmark: _ftn2][2] Сведения представляются в отношении всех участков для голосования, в том числе образованных в местах временного пребывания избирателей (больница, СИЗО)




[bookmark: _ftn3][3] Внимание! На стенде будут размещаться плакатные материалы в большом количестве и брошюры (вариант крепления – файл)




[bookmark: _ftn4][4] Перечень мобильных пунктов и график их работы будут утверждаться ТИК по  согласованию с ИКБО (рекомендации будут даны после обработки поступивших ответов)





 



 








		

    






  




 

		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    

		    

		    
		Поиск по сайту

		

		
				
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
	
		  	

	
	
	


		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]Версия для
слабовидящих
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]

		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		Типовые условия
использования
общедоступной
информации
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		Реализация стратегических
инициатив Президента Российской
Федерации в Брянской области
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ] 

		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    

		    

		    
		Служба по контракту

		

		
				
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		

[image: Баннер]

	




		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

  




    









    

    

    

    

    
        
      Официальный сайт Администрации Злынковского района


              

		

    



		

    










    









